
UCHWAŁA NR XXXVIII/327/22 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8      i art. 40 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 6 ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), art. 6 ust. 8    ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6b    ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/53/19 Rady Gminy Powidz z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa (Dz.Urz.Woj.Wlkp z 2019 r., 
poz. 5197) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 10 otrzymuje nowe brzmienie: "10. Kinga Świderska - sołtys sołectwa Powidz - Osiedle"; 

2) w załączniku do uchwały - Wysokość wynagrodzenia inkasentów za pobór podatku rolnego, podatku 
leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, pkt 10 otrzymuje nowe 
brzmienie:  "10.Kinga Świderska - sołtys sołectwa Powidz-Osiedle - 2%". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej odpisu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Powidz, w miejscach publicznych oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Powidz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 
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Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVIII/327/22 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 26 maja 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego w drodze inkasa 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa wiąże sie ze zmianą inkasenta podatków w sołectwie Powidz - 
Osiedle, w nawiązaniu do wyborów sołtysa wskutek wygaśnięcia mandatu sołtysa. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  
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